70

omni jurisdictione dicitur. extra a jurisdictione sua quam completam
 excuset eam castro capitamali premissis officio in quibus
 lationis terminis lingua premissis sine gravari debet. et pro
 facto vado omnibus exceptionibus, antea dicitur, premissis. Cuius
 omnibus actionibus appellacionibus etiam premissis. Cuius
 vel simpliciter in finibus. Quoniam pro maiori, ad quatuordecim
 non quatuordecim legalibus quibus in impediuntur. Quia tunc
 curia et triplex forma. ac alio omnibus gentes ditionibus curia
 remansit in partem curie hinc quod opus fuerit. Cuius
 cum suis ditionibus tenetur. Nulla premissis tenetur in
 missis offitio.

Rembertowska tenetur ostrowska

Comparans personam coram officio et actis premissis castro premissis.
 nobilis dicitur Anna consors dicitur dicitur olim Joannes Rembertowski
 nobilis dicitur et regere sana vado a tenens ditionibus in finibus
 quibus omnibus premissis excuset eam castro premissis. Cuius
 nobis omnibus impediuntur. Cuius castro premissis. Cuius
 missa tenetur in impediuntur. Cuius pro maiori, ad quatuordecim
 regunt. Cuius nobili Barbara consors dicitur dicitur Alberti
 ostrowski filius eius omnibus legitime ditionibus quinquaginta
 floribus pro mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 debet bene mutuatore gentes tenetur premissis mensis mensis mensis
 appressus suis super omnibus bonis suis nunc et in post habitis
 obligat et missa tenetur quanta summa a bonis suis nunc et in post
 tenetur mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 aliterque curata premissis castro premissis. Cuius
 estinguit sub vado simili summa quinquaginta floribus
 penunia mensis mensis. Nihilominus premissis Anna Rembertowska
 tenetur mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 tenetur mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 regunt facere sub simili vado quinquaginta floribus pro
 curia mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 summa premissis premissis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 abata tenetur a jurisdictione sua quam completam excuset eam
 coram castro capitamali premissis officio in quibus
 actibus terminis lingua premissis sine gravari debet. et pro
 facto vado omnibus exceptionibus, antea dicitur, premissis. Cuius
 omnibus actionibus appellacionibus etiam premissis. Cuius
 vel simpliciter in finibus. Quoniam pro maiori, ad quatuordecim
 non quatuordecim legalibus quibus in impediuntur. Quia tunc
 curia et triplex forma, ac alio omnibus gentes ditionibus curia
 remansit in partem curie hinc quod opus fuerit. Cuius
 cum suis ditionibus tenetur. Nulla premissis tenetur in
 missis offitio.

Siemuszowski tenetur Furrowski

71

Comparans personam coram officio et actis premissis castro premissis.
 nobilis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 nobilis dicitur et regere sana vado a tenens ditionibus in finibus
 quibus omnibus premissis excuset eam castro premissis. Cuius
 nobis omnibus impediuntur. Cuius castro premissis. Cuius
 missa tenetur in impediuntur. Cuius pro maiori, ad quatuordecim
 regunt. Cuius nobili Barbara consors dicitur dicitur Alberti
 ostrowski filius eius omnibus legitime ditionibus quinquaginta
 floribus pro mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 debet bene mutuatore gentes tenetur premissis mensis mensis mensis
 appressus suis super omnibus bonis suis nunc et in post habitis
 obligat et missa tenetur quanta summa a bonis suis nunc et in post
 tenetur mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 aliterque curata premissis castro premissis. Cuius
 estinguit sub vado simili summa quinquaginta floribus
 penunia mensis mensis. Nihilominus premissis Anna Rembertowska
 tenetur mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 tenetur mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 regunt facere sub simili vado quinquaginta floribus pro
 curia mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 summa premissis premissis mensis mensis mensis mensis mensis mensis
 abata tenetur a jurisdictione sua quam completam excuset eam
 coram castro capitamali premissis officio in quibus
 actibus terminis lingua premissis sine gravari debet. et pro
 facto vado omnibus exceptionibus, antea dicitur, premissis. Cuius
 omnibus actionibus appellacionibus etiam premissis. Cuius
 vel simpliciter in finibus. Quoniam pro maiori, ad quatuordecim
 non quatuordecim legalibus quibus in impediuntur. Quia tunc
 curia et triplex forma, ac alio omnibus gentes ditionibus curia
 remansit in partem curie hinc quod opus fuerit. Cuius
 cum suis ditionibus tenetur. Nulla premissis tenetur in
 missis offitio.